
Ernæringsassistent/køkkenmedarbejder til Madservice-
Vejen

Madservice Vejen søger en engageret medarbejder til en fast stilling i vores pakkeriafdeling med
tiltrædelse 1. september 2026 eller efter aftale. 
Arbejdstiden er 35 timer ugentlig, mandag til fredag i tidsrummet 7.00-14.00. 
Vi tilbyder fri hver weekend, men vagter på/omkring helligdage kan forekomme. 
 
Madservice Vejen er et stort og moderne produktionskøkken, hvor der tilberedes mad til ca. 800
ældre borgere i hele Vejen Kommune. Derudover laves der mad til personalekantiner og diverse
mødeservering i kommunen. Vi arbejder ud fra tankegangen om at borgeren skal have
medbestemmelse i menuplan og tilbud. Køkkenet tilbyder derfor både standardmenu og
komponentmenu til borgerne. Køkkenet er organiseret i fire mindre teams, hvor der er
medindflydelse på dagens planlægning og opgaveløsning. Du vil blive en del af vores pakkeri team,
som består af fire medarbejdere. 
Teamets opgaver er; at anrette hovedretter og biretter op i enkeltportioner til de hjemmeboende og
i større portioner til plejecentrene, at pakke frostvarer fx grøntsager til plejecentre og at pakke
maden på pakkemaskinen. Vi søger derfor en medarbejder som vil sætte en ære i at anrette
maden pænt og som trives med et fast opgavesæt over ugen. Du skal trives med at arbejde
selvstændigt med egne opgaver. Du vil dog altid have mulighed for at få sparring på teamets
tovholder. Det er ikke en nødvendighed at være uddannet ernæringsassistent. Så er du ufaglært
med flair for madlavning er du også velkommen til at søge.
Dine primære arbejdsopgaver:

Øse biretter og hovedretter op●

Pakke frostvarer til plejecentre●

Betjene lukkemaskine●

Rengøring●

Opvask●

Derudover skal du forvente at hjælpe til rundt i huset med andre opgaver. Vi prioriterer at hjælpe
hinanden i hverdagen for at løse alle opgaver, og det forventes at du byder ind i det på lige fod med
de øvrige medarbejdere. 
 
Vi tilbyder:

Løn efter gældende overenskomst og erfaring.  Grundløn på en ernæringsassistent er

28.000kr månedlig på en fuldtidsstilling.

●

God introduktion i arbejdsopgaver og funktioner●

Godt arbejdsmiljø, med de rette hjælpemidler og godt kollegaskab●

 
Vi forventer, at du: 

Uddannet ernæringsassistent eller har anden faglig relevant erfaring●

kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et positivt samarbejde med kollegaer●

er kvalitetsbevidst omkring udførelse af dine opgaver.●

Er mødestabil●

 
I Vejen kommune arbejder vi ud fra værdierne.  Nytænkning, Anerkendelse, Sammenhæng og
Ansvarlighed (NASA). Se endvidere hjemmesiden www.vejen.dk/madservicevejen. For
Madservice-Vejen betyder det, at vi er åben overfor nye tiltag som kan forbedre opgaveløsningen.
Vi tilgår hinanden med anerkendelse og er nysgerrige overfor forskellighed. Vi arbejder ansvarligt
med vores opgaver - både i fællesskab og i ens egen opgaveløsning på dagen, og vi samarbejder
med andre afdelinger i hverdagen.  
 
Ansøgningsfrist: mandag d.3.8.26
Samtaler forventes afholdt i mandag d.10. august eller tirsdag d.11. august
For yderligere oplysninger, kan Kostfaglig leder Sandra Møller Juhl kontaktes på tlf. 30170828

Frist:
03-08-2026

Kontaktperson:
Sandra Møller Møller Juhl

Tiltrædelse:
01.09.2026

Jobområde:
Køkken og Rengøring

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

http://www.vejen.dk/madservicevejen
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